

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kadeau ApS

Wildersgade 10 B, 1408 København K

CVR-nr. 41 32 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Lars Nørby Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kadeau ApS Wildersgade 10 B 1408 København K CVR-nr.: 41 32 01 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hedegaard Lyng, Formand Rasmus Kofoed Lars Nørby Johansen Thomas Zeuthen Kahlenberg
Direktion	Magnus Klein Kofoed
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.507 t.kr. mod 14.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	15.506.737	14.005.805
1 Personaleomkostninger	-13.802.304	-11.999.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.228.069	-1.564.940
Andre driftsomkostninger	-16.000	-79.180
Driftsresultat	460.364	362.147
Andre finansielle indtægter	1.561	958
Øvrige finansielle omkostninger	-124.475	-113.894
Resultat før skat	337.450	249.211
Skat af årets resultat	-76.444	-54.797
Årets resultat	261.006	194.414
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	261.006	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.586
Disponeret i alt	261.006	194.414

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	38.400	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.400</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	5.829.332	5.948.447
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.968	280.186
Indretning af lejede lokaler	134.653	713.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.234.953</u>	<u>6.941.711</u>
2 Deposita	317.292	302.183
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.292</u>	<u>302.183</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.590.645</u>	<u>7.243.894</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.162.439	3.293.299
Varebeholdninger i alt	<u>4.162.439</u>	<u>3.293.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.228	367.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	165.000
Andre tilgodehavender	190.651	371.650
Periodeafgrænsningsposter	300.788	158.398
Tilgodehavender i alt	<u>1.152.667</u>	<u>1.062.533</u>
Likvide beholdninger	131.238	44.038
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.446.344</u>	<u>4.399.870</u>
Aktiver i alt	<u>12.036.989</u>	<u>11.643.764</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Reserve for opskrivninger	238.750	238.750
Overført resultat	5.855.595	5.594.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>6.204.345</u>	<u>6.343.339</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	621.049	544.605
Hensatte forpligtelser i alt	<u>621.049</u>	<u>544.605</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	247.848	342.862
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.848</u>	<u>342.862</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	93.637	93.000
Gæld til pengeinstitutter	1.590.193	1.365.793
Modtagne forudbetalinger fra kunder	491.400	342.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	807.194	765.921
Anden gæld	1.981.323	1.845.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.963.747</u>	<u>4.412.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.211.595</u>	<u>4.755.820</u>
Passiver i alt	<u>12.036.989</u>	<u>11.643.764</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	110.000	238.750	5.800.175	1.200.000	7.348.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-205.586	400.000	194.414
Egenkapital 1. januar 2023	110.000	238.750	5.594.589	400.000	6.343.339
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	261.006	0	261.006
	110.000	238.750	5.855.595	0	6.204.345

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat	261.006	194.414
6 Reguleringer	1.427.427	1.740.694
7 Ændring i driftskapital	-798.521	-2.049.430
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	889.912	-114.322
Renteindbetalinger og lignende	1.557	956
Renteudbetalinger og lignende	-124.471	-113.894
Pengestrøm fra ordinær drift	766.998	-227.260
Betalt selskabsskat	165.000	-165.000
Pengestrømme fra driftsaktivitet	931.998	-392.260
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-38.400	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-521.312	-3.260.657
Køb af finansielle anlægsaktiver	-15.109	-7.658
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-574.821	-3.268.315
Afdrag på langfristet gæld	-94.377	-90.694
Betalt udbytte	-400.000	-1.200.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	224.400	1.357.774
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-269.977	67.080
Ændring i likvider	87.200	-3.593.495
Likvider 1. januar 2023	44.038	3.637.533
Likvider 31. december 2023	131.238	44.038
Likvider		
Likvide beholdninger	131.238	44.038
Likvider 31. december 2023	131.238	44.038

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.474.798	11.348.155
Pensioner	77.861	385.658
Andre omkostninger til social sikring	249.645	265.725
	13.802.304	11.999.538
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	30

2. Deposita

Værdien af deposita uden opskrivning til dagsværdi udgør 79 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	341.485	93.637	247.848	0
	341.485	93.637	247.848	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 341 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.820 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.260 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 1.590 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået to leasingaftaler med en restløbetid på henholdsvis 5 mdr. og 32 mdr. Den samlede forpligtelse udgør 192 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået to lejekontrakter som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 411.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.228.069	1.564.940
Andre finansielle indtægter	-1.561	-958
Øvrige finansielle omkostninger	124.475	113.894
Skat af årets resultat	76.444	54.797
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>8.021</u>
	<u>1.427.427</u>	<u>1.740.694</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-869.140	-1.052.438
Ændring i tilgodehavender	-255.133	260.045
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>325.752</u>	<u>-1.257.037</u>
	<u>-798.521</u>	<u>-2.049.430</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Magnus Klein Kofoed

Direktør

Serienummer: 5f41644b-48e9-49f3-aec7-5d70ef144b6e

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-11 09:37:56 UTC



Michael Hedegaard Lyng

Bestyrelsesformand

Serienummer: aaa7e6e7-7955-4563-b6a5-a2d97eccce6c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-11 09:43:35 UTC



Lars Nørby Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-11 10:20:34 UTC



Rasmus Kofoed

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 299ad66c-4cab-4476-a041-84fd9b2ed40c

IP: 176.22.xxx.xxx

2024-04-15 06:38:31 UTC



Thomas Zeuthen Kahlenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 16e83b24-97de-4ae2-97ce-76bb54b97ddd

IP: 87.50.xxx.xxx

2024-04-16 11:46:45 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-16 11:50:44 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-16 12:59:48 UTC



Lars Nørby Johansen

Dirigent

Serienummer: 23dacb53-8a87-4863-88be-a7c79788b9f7

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-17 06:12:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**